
敬具　　

         2022年 9月 5日

お取引先 各位
                株式会社マコト電気

「大阪セールス＆サービスステーション」事務所開設のご案内 

　　　　拝啓　時下ますますのご清祥の段、お慶び申し上げます。

　　　　平素は格別なるご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　弊社は、本年４月にお客様へのサービス拡大・拡充を目的とし、

　　　＜空調・冷熱＞を中心とした施設営業事業をスタート致しましたが、

　　　　この度、事業の「営業・サービス拠点」として、新たに事務所を開設する運びと

　　　なりましたので、謹んでご案内申し上げます。

　　　　これを機に社員一同、社業により以上邁進する所存でございますので、

　　　　何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　　　２０２２年９月５日（月）

記

１．事務所概要

　 　「株式会社マコト電気　大阪セールス＆サービスステーション」

　　　〒543-0001　大阪府大阪市天王寺区上本町７-１-７　
　　　                     　ベルヴィ上本町１階

２．業務開始日

・近鉄大阪線 大阪上本町駅から徒歩約4分

　※ アクセスMAP

・大阪メトロ千日前線 谷町九丁目駅から徒歩約7分


	Sheet1 (3)



